0
สารบัญ
1. คำอธิบาย          1
CABINET AIR CONDITIONER
• TAMYEN (Head Office)
o 1/138 ซ.เอกชัย 64/5 แขวงคลองบางพราน
เขตบางบอน กรุงเทพมหานคร 10150
o โทรศัพท์: 097-246-0075

Voltage
(V)
Weight
Kg (lb)
1 THE1040DCA
-10 to +43
(14 to 109)
DC Compressor
1040
(3550)
410 x 200 x 1110
(43.7 x 16.1 x 7.9)
48
37
(81.6)
 THE1500DCA 1500
(5100)
39.7
(87.5)
 THE2000DCA 2000
(6800)
39.7
(87.5)
 THE2500DCA 2500
(8500)
42.7
(94.1)
2 THE1500ACA
AC Compressor
1500
(5100)
220
45.4
(100.1)
 THE2000ACA 2000
(6800)
46.2
(102)
3 THE2600ACA 2600
(9000)
46
(101.4)
4 THE3000ACA 3000
(10230)
46
(101.4)
3